Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 14 «Ласточка»

ПРИКАЗ

от 20.06. 2018 года                                                                                          № 59

ст-ца Тбилисская

Об отчислении в порядке перевода

 На основании заявления Ш. Елены Дмитриевны от 18.06.2018 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить в порядке перевода в МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»

обучающегося Ш. Романа Юрьевича.

2. Исключить Ш.  Романа Юрьевича из списков, обучающихся МБДОУ д/с

№ 14 «Ласточка» с 01.07.2018 г.

3. Выдать Ш.  Елене Дмитриевне личное дело Ш.  Романа Юрьевича.

4. Прекратить выплату компенсации части родительской платы в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении № 14

«Ласточка» с 01.07.2018 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.